
Динаміка рейтингового оцінювання 

навчального структурного підрозділу, кафедр 

та науково-педагогічних працівників за 2023-

2024 н.р.
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Рейтингове оцінювання  /  складова системи забезпечення якості освітньої діяльності . 
Аналіз динаміки кількісних показників ННІФК впродовж останніх п’яти років. 
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динаміка за 5 років (2019-2023 р.р.)

Середній бал рейтингу;

Загальний бал рейтингу

Динаміка рейтингового оцінювання навчального структурного підрозділу, кафедр та науково-педагогічних 
працівників терміном п’ять років (у балах)



№ Назва кафедри
Середній 

бал

13 Теорії та методики фізичної культури 5156,2

16 Теорії і методики спорту 4438,2

19 Туризму і готельно-ресторанного сервісу
3785,2

21 Громадського здоров’я та медико-
біологічних основ фізичної культури

3375,9

22 Терапії та реабілітації
3182,5

27 Спортивних дисциплін та фізичного
виховання

2612,9

29
Логопедії 2508,9

3

Консолідована оцінка кафедр ННІФК
у позиції рейтингу університету 2023-2024 н.р.
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Ефективний моніторинг стану управління розвитком структурних підрозділів
ННІФК (кафедр) впродовж 2023 року відображений у фактичній варифікованій
рейтинговій оцінці і представлений у абсолютних одиниця (бальна шкала
оцінювання)

Рейтингова оцінка кафедр ННІФК (у балах) 

№ позиції 
в рейтингу 

ННІФК 
Назва кафедри 

Середній 
бал 

1 Теорії та методики фізичної культури 5156,2 

2 Теорії і методики спорту 4438,2 

3 Туризму і готельно-ресторанного сервісу 3785,2 

4 
Громадського здоров’я та медико-біологічних основ 
фізичної культури 

3375,9 

5 Терапії та реабілітації 3182,5 

6 Спортивних дисциплін та фізичного виховання 2612,9 

7 Логопедії 2508,9 
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Підсумкові показники консолідованої оцінки діяльності завідувачів 
кафедр за звітний період, систематизовані та представлені в ієрархії 

рейтингового позиціонування

№ позиції в 

рейтингу 

ННІФК

ПІБ
Загальний 

бал

1 Бермудес Д.В. 3360

2 Томенко О.А. 3174

3 Звіряка О.М. 2857

4 Зігунова І.С. 2789

5 Лазоренко С.А. 2563

6 Калиниченко І.О. 1725

7 Кравченко А.І. 1546

Особистий рейтинг завідувачів кафедр ННІФК 

(у балах)
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Рейтингове оцінювання професійної діяльності якісного складу 
докторів наук / професорів ННІФК відображено відносно 
загального рейтингу працівників структурного підрозділу

№ позиції в 

загальному рейтингу 

ННІФК

ПІБ Загальний бал

2 Рибалко П.Ф. 4615

5 Томенко О.А. 3174

6 Лянной М.О. 2864

9 Лазоренко С. А. 2563

16 Міхеєнко О.І. 1862

21 Калиниченко І.О. 1725

26 Кравченко А.І. 1546

Рейтингові показники докторів наук / професорів 

ННІФК
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Узагальнений кількісний показник (середній 
бал) консолідованого рейтингу результатів якості 
роботи колективу кафедр ННІФК
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Позиція у 

рейтингу 

кафедри

ПІБ викладачів Заг.бал

Позиція 

у 

рейтингу 

кафедри

ПІБ викладачів Заг.бал

1 Рибалко П.Ф. 4615 6 Красілов А.Д. 1949

2 Дубинська О.Я. 3498 7 Чередніченко С.В. 1842

3 Томенко О.А. 3174 8 Гвоздецька С.В. 1625

4 Лянной М.О. 2864 9 Леоненко А.В. 1541

5 Іваній І.М. 2067 10 Балашов Д.І. 1414

Консолідований рейтинг професорсько-

викладацького складу кафедри теорії і методики 

фізичної культури (бал)
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Позиція у 

рейтингу

кафедри

ПІБ викладачів Заг.бал

Позиція у 

рейтингу

кафедри

ПІБ викладачів Заг.бал

1 Кулик Н.А. 4656 6 Чхайло М.Б. 1487

2 Бермудес Д.В. 3360 7 Максименко Л.М. 1373

3 Лапицький В.О. 2406 8 Кисельов В.О. 1331

4 Скрипка І.М. 1692 9 Кравченко І.М. 1112

5 Ворона В.В. 1529 10 Скачедуб Н.М. 963

Консолідований рейтинг професорсько-викладацького 

складу кафедри теорії і методики спорту (бал)
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Позиція у 

рейтингу

кафедри

ПІБ викладачів Заг.бал

Позиція у 

рейтингу

кафедри

ПІБ викладачів Заг.бал

1 Зігунова І.С. 2789 4 Троян М.Ю. 1258

2 Зігунов В.М. 2530 5 Косик В.С. 1227

3 Мозгова Д.Р. 2064 6 Ксенофонтова М.М. 890

Консолідований рейтинг професорсько-викладацького складу

кафедри туризму та готельно-ресторанного сервісу (бал)



11

Позиція у 

рейтингу 

кафедри

ПІБ викладачів Заг.бал

Позиція у 

рейтингу 

кафедри

ПІБ викладачів Заг.бал

1 Тонкопей Ю.Л. 2216 4 Латіна Г.О. 1680

2 Заікіна Г.Л. 1746 5 Скиба О.О. 1526

3 Калиниченко І.О. 1725 6 Щербакова І.М. 1219

Консолідований рейтинг професорсько-викладацького складу

кафедри громадського здоров’я та 

медико-біологічних основ фізичної культури (бал)
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Позиція у 

рейтингу 

кафедри

ПІБ викладачів Заг.бал

Позиція у 

рейтингу 

кафедри

ПІБ викладачів Заг.бал

1 Звіряка О.М. 2857 7 Литвиненко В.А. 1036

2 Міхеєнко О.І. 1862 8 Руденко А.М. 862

3 Бугаєнко Т.В. 1824 9 Копитіна Я.М. 799

4 Беспалова О.О. 1493 10 Демченко Л.М. 769

5 Лянна О.В. 1458 11 Малярова Ю.М. 423

6 Кукса Н.В. 1167 12

Консолідований рейтинг професорсько-викладацького 

складу кафедри терапії та реабілітації (бал)
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Позиція у 

рейтингу 

кафедри

ПІБ 

викладачів
Заг.бал

Позиція у 

рейтингу 

кафедри

ПІБ 

викладачів
Заг.бал

1 Лазоренко С.А. 2563 4 Павленко І.О. 867

2 Оксьом П.М. 1311 5 Титович А.О. 840

3 Головченко О.І. 1002 6 Шумаков О.В. 418

Консолідований рейтинг професорсько-викладацького складу 

кафедри спортивних дисциплін і фізичного виховання (бал)
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Позиція у 

рейтингу 

кафедри

ПІБ викладачів
Заг.

бал

Позиція у 

рейтингу 

кафедри

ПІБ 

викладачів

Заг.

бал

1 Мороз Л.В. 1844 4 Харченко Т.Г. 1442

2 Кравченко А.І. 1546 5 Стахова Л.Л. 1353

3 Зелінська-Любченко К.О. 1449 6 Ласточкіна О.В. 1051

Консолідований рейтинг професорсько-викладацького складу 

кафедри логопедії (бал)
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Позиція 
ПІБ

Сума,

бал

Позиці

я ПІБ Сума, бал

1 Кулик Н.А. 4656 30 Чхайло М.Б. 1487

2 Рибалко П.Ф. 4615 31 Лянна О.В. 1458

3 Дубинська О.Я. 3498 32 Зелінська-Любченко К.О. 1449

4 Бермудес Д.В. 3360 33 Харченко Т.Г. 1442

5 Томенко О.А. 3174 34 Балашов Д.І. 1414

6 Лянной М.О. 2864 35 Максименко Л.М. 1373

7 Звіряка О.М. 2857 36 Стахова Л.Л. 1353

8 Зігунова І.С. 2789 37 Кисельов В.О. 1331

9 Лазоренко С.А. 2563 38 Оксьом П.М. 1311

10
Зігунов В.М. 2530 39 Троян М.Ю. 1258

11 Лапицький В.О. 2406 40 Косик В.С. 1227

12 Тонкопей Ю.Л. 2216 41 Щербакова І.М. 1219

13 Іваній І.М. 2067 42 Кукса Н.В. 1167

14 Мозгова Д.Р. 2064 43 Кравченко І.М. 1112

15 Красілов А.Д. 1949 44 Ласточкіна О.В. 1051

16 Міхеєнко О.І. 1862 45 Литвиненко В.А. 1036

17 Мороз Л.В. 1844 46 Головченко О.І. 1002

18 Чередніченко С.В. 1842 47 Скачедуб Н.М. 963

19 Бугаєнко Т.В. 1824 48 Ксенофонтова М.М. 890

20 Заікіна Г.Л. 1746 49 Павленко І.О. 867

21 Калиниченко І.О. 1725 50 Руденко А.М. 862

22 Скрипка І.М. 1692 51 Титович А.О. 840

23 Гвоздецька С.В. 1625 52 Копитіна Я.М. 799

24 Латіна Г.О. 1622 53 Демченко Л.М. 769

25 Скиба О.О. 1575 54 Малярова Ю.М. 423

26 Кравченко А.І. 1546 55 Шумаков О.В. 418

27 Леоненко А.В. 1541 56

28 Ворона В.В. 1529 57
29 Беспалова О.О. 1493 58

Узагальнений консолідований рейтинг діяльності професорсько-викладацького складу ННІФК 



Дякую за увагу
та плідну
працю!


